visokih škola u Slavoniji, polagano su se, ne samo na građanskom nego i na crkvenom području, stvarali uvjeti i za osnivanje Biskupijskoga sjemeništa u okviru kojeg će se razviti filozofski i teološki studij. Budući da je iste godine osnovano Biskupijsko sjemenište u Đakovu i da je stupio na snagu novi *Ratio educationis* (1806.), radi jasnoće filozofskog i teološkog studija donosimo tabele reda studija⁴⁵ s kratkim tumačenjem.

ORDO STVDII PHILOSOPHICI.								Tab. VIII.
ANNO PRIMO				ANNO SECVNDO				
SEMESTRI I.		SEMESTRI II.		SEMESTRI I.		SEMESTRI II.		
Ante Meridiem	Post Merid.	Ante Merid.	Post Merid.	Ante Merid.	Post Merid.	Ante Merid.	Post Merid.	
Die Lunae	Philosophia Theoretica. Mathesis Pura.	Historia Pragmatica Hungariae. Mathesis Pura	Philosophia Theoretica. Mathesis Pura.	Historia Pragmatica Hungariae. Mathesis Pura.	Historia Vniuersalis Physica.	Physica. Philosophia Theoretica, et Practica	Historia Vniuersalis Physica, Historia Naturalis, et Oeconomia Rustica.	Physica, Historia Naturalis, et Oeconomia Rustica.
Martis	Philosophia Theoretica. Historia pragmatica Hungariae.	-	Philosophia Theoretica. Historia pragmatica Hungariae.	-	Mathesis adplicata. Physica.	-	Mathesis adplicata. Physica etc.	-
Mercurii	Philosophia Theoretica. Mathesis Pura.	Historia Pragmatica Hungariae Mathesis Pura	Philosophia Theoretica. Mathesis Pura.	Historia Pragmatica Hungariae. Mathesis Pura.	Historia Vniuersalis Physica.	Physica. Philosophia Theoretica.	Historia Vniuersalis. Physica, Historia Naturalis, et Oeconomia Rustica.	Physica, Historia Naturalis, et Oeconomia Rustica. Philosophia Practica.

Scholis Grammaticis Latinis (ANNO PRIMO; ANNO SECVNDO); VI. ORDO STVDIORVM Pro Scholis Latinis Grammaticis (ANNO TERTIO; ANNO QVARTO); VII. ORDO STVDIORVM Pro Scholis Literarum Humaniorum (ANNO PRIMO; ANNO SECVNDO); VIII. ORDO STVDII PHILOSOPHICI (ANNO PRIMO; ANNO SECVNDO); IX. ORDO STVDII JVRIDICI (ANNO PRIMO; ANNO SECVNDO; ANNO TERTIO); X. ORDO STVDII MEDICI ET CHIRURGICI (MEDICINA: ANNO I.; ANNO II.; ANNO III.; ANNO IV.; ANNO V.; CHIRVRGIA: ANNO I.; ANNO II.); XI. ORDO STVDII THEOLOGICI (In Vniversitate: ANNO PRIMO; ANNO SECVNDO; ANNO TERTIO; ANNO QVARTO; In Lyceis Episcopalis, et Ordinum Religiosorum Domiciliis cum quatuor Professoribus: ANNO PRIMO; ANNO SECVNDO; ANNO TERTIO; ANNO QVARTO); XII. RELATIO De Professoribus Theologiae Vniversit. (Lycei Episcopalis Dioecesis) pro Semestri Anni Scholastici 180; RELATIO De Professoribus Theologiae Ordinis Prouintiae pro Semestri Anni Scholastici 180; RELATIO Super Profectu in Moribus, et Literis Cleri iunioris in Seminario Dioecesis Theologiae studentis, pro Semestri Anni Scholastici 180.